
i

I

Firmaet Welgos store lager- og administrasjonsbygg på Gotteriflata på den tidligere Teglv&kstomta i
Hommelvik ble nylig åpnet med pomp og prakt, med musikk av Hommelvik Juniorkorps, drillpiker og
flagget til topps.
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Fri sp~Hc
Hjertelig takk
for all vennlig deltakelse og oppmerk
somhet ved min mor Gerda Borghild’s
bortgang.

JØrgen Wenn
Hjertelig takk
for deltakelse og oppmerksomhet i an
ledning Peder Rolstad’s begravelse.

PårØrende
Hjertelig takk
for all vennlig oppmerksomhet ved vår
far. Olaf Evenhaug’s bortgang.

Barna

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 70-årsdag.

Petter Sch/etne
Hjertelig takk
for gaver og blomster på dagen min 10.
januar.

Jeg ønsker ingen

Gudrun Sneisen

oppmerksomhet på dagen min.
Torsten Hallien

Tiltenkt oppmerksomhet
den 14/3 frabedes. Bortreist på dagen.

Oskar Sorthe

VI takker
for julehilsener og gaver vi fikk til jul.

RenovatØrene
Til salgs
MØrkeblå herredress nr. 48 og dameklær
av forholdsvis ny mote selges rimelig.
TIf. 97 65 56.
Leilighet søkes
Ungt par søker leilighet/sokkelleilighet i
Hommelvik, men er også interessert el
lers innen kommunen. Alt av interesse,
så ring 97 Il 58 snarest.

Familie på 3
Ønsker å kjøpe/leie leilighet i området
Trondheim — Malvik. TIf. 77 31 43 et
ter kl. 19.00.

Ledig dagmamma
i Øvre Solbakken i Hommelvik.
Henv. tlf. 97 1141.

Sparkstøtting
Vi har tatt vare på en barnespark uten
navn på Øvre l-Iundhamaren.
Ring 97 62 54.

Draktprøving
i paviljongen på Vikhamar skole mandag
17/2 kl. 18.00 til kl. 20.00.

Ivtalvik Idreitsiag

Svangerskapskurs
starter ved Vikhamar helsestasjon tirs
dag 4. februar kl. 19.00. Påmelding til
helsesØster tlf. 97 67 17 eller 97 02 29.

HeI~e ~Ø çtertjenesten

Hommelvik: tirsdag
torsdag
fredag

Vikhamar: mandag
onsdag
fredag

MALVIK FOLKEBIBLIOTEK
Åpningstider:

kl. 14.00— 19.30
kl. 10.00— 15.45
kl. 12.30— 15.45

kl. 14.00 — 19.30
kl. 10.00 — 16.00
kl. 09.30 — 11.30

Mostadmark: torsdag kl. 17.00 — 20.00

KONTORASSISTENT
Ved formannskapskontoret er det ledig I/I assistentstilling for snarlig til
tredelse.
Stillingen omfatter arbeid med maskinskriving. ekspedering av publikum.
samt annet forefallende arbeid.
Søkere bØr ha god utdannelse og ferdigheter i maskinskriving. Praksis fra
offentlig virksomhet er Ønskelig.
Lønn etter trinn 7—15 i det off. regulativ. For Øvrig vanlige kommunale
ansettelsesvilkår.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til kontorleder
Aud Fossum. tlf. 07-9705 Il. app. 214.

SØknad med kopier av attester og vitnemål (som ikke returneres) sendes
Malvik kommune. 7550 1-lommelvik, innen 10.02.86.

Û BIBLIOTEKASSISTENT
Malvik folkebibliotek søker etter vikar i ferie- og sykdomsfravær ved
biblioteket på Vikhamar.
Arbeidstiden er f.t. 15.5 timer pr. uke. ltr. 7—IS.

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til biblioteksjefen. tlf. 970511.
Søknad sendes Malvik folkebibliotek. 7550 Hommelvik. innen 10. februar.

FAMILIEBARNEHAGEN
Familiebarnehagen har behov for familiedagmor i 1-lommelvik og Ytre
Malvik til å ta imot barn i sitt eget hjem, fram til den 15.07.86.
Lønn i full stilling er p.t. kr. 90. 187,— pr. år. og i tillegg kommer drifts
andeler for de barn en mottar.

Nærmere opplysninger om arbeidsforhold fås ved henvendelse til familie
barnehagen ved styrer Eline Hesselager. tlf. 95 05 Il. linje 25 I.

SØknad vedlagt attester og vitnemål sendes til Malvik kommune. Helse-
og sosialsetaten innen den 15.02.86.

HANDELSLEKKASJEN I MALVIK
På Nye Forum Kafeteria i Hommelvik vil det tirsdag Il. februar bli arran
gert et åpent mØte om handelslekkasjen i Malvik.
Paneldebatt med representanter fra kommunen. Trondos og det Øvrige
næringsliv.
Servering. — Vel møtt. Malvik Arbeiderparti

Styret
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Kommunale bad
Hommelvik Bad og SvØmmehall hadde i

1985 i alt 12.814 badebesØk som er 892 min
dre enn i 1984. Tilbakegangen skyldes min
dre besøk av barn, men noen forklaring på
dette har vi ikke fått.

Besøkene fordelte seg slik: Barn 6683 (‘not
7379 i 1984. Voksne 6131 (6127). pensjonister
948 (820) og handikappede 822 (773).

Ved Vikhamar Bad var besøket i 1985 i alt
2140 som er 20 mindre enn i 1984.

BesØkene fordelte seg slik: Voksne 790
mot 800i 1984. Barn 1350(1360).

Folketallet i kommunen
Etter oppgave fra folkeregisteret er folke-

tallet i kommunen pr. 1.1.1986 i alt 8930 mot
8812 pr. 1.1.1985. En økning på 118.

Pr. 1.1.1986 var det i kommunen 4387
kvinnelige og 4543 mannlige innvånere.

Kommunale kinoer
10 best besøkte filmer i 1985:

I. Naturens hevn
2. Ronja Røverdatter
3. Thostbusters
4. Gremlins
5. Donald i villmarka
6. Ungkarsfesten
7. Det ville elveracet
8. Indiana Jones og de fordømtes

tempel
9. Helsprø

10. Olsenbanden for full musikk

Rektorenes aksjon slutt
Rektorenes aksjon om kompensasjon for

merarbeidet ved utleie av skolerom til for
skjellige organisasjoner er nå slutt.

I det første forhandlingsmøte mellom kom
munen og lærerlaget imØtekom kommunen
delvis de framsatte krav, men dette ble ikke
godtatt.

Forhandlingene ble brutt og rektorene vars
let om utleiestopp. Alle henvendelser om leie
av skolerom skulle bli oversendt formann
skapskontoret.

Kommunen mente aksjonen var ulovlig og
ville bringe saken inn for arbeidsretten.

Nytt forhandlingsmøte er likevel blitt
holdt, og da deltok også fylket og Norske
Kommuners Sentralforbund. Saken ble løst
ved at vederlag for merarbeid ble godtatt av
begge parter med kr. 1.500,— til kr. 5.500.—
pr. år.

- ~—. - - ~-- - - -~ -
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1986
Alinanakken for 1986 koster 8 kroner og av dens innhold kan vi
nevne:

Av hellig- og hØytidsdager kom nvttårsdagen som kjent på en
onsdag, påskesØndag kommer 30. mars, I. mai på torsdag, fri
gjØringsdagen 8. mai, som også er Kristi Himme~fartsdag, 17. mai
på lørdag, pinsedag søndag 18. mai, St.Hansaften på mandag og
julaften på onsdag.

Ellers finner vi opplvsninger om flo og fjære, stjernehimmelen,
planeter, solsyste,n — og den kjente Halleys komet, som i 1910
skapte slik panikk blant folk. Det ble sagt at den var et forvarsel
om katastrofer og ødeleggelser. Den skulle ha hengt som et truen
de sverd over det dødsdømnte Jerusalem før romerne stormet byen i
år 66 e.Kr.

Tusen år seinere viste kometen seg i en skjehnetung tid for
Norge. Det var i 1066 da kong Harald Hårdråde ble nedkjempet
ved Stamford bru i England.

I 1910 var komnetens passasje beregnet slik at jorda ville komme
til å gå gjennom komnetens hale som skulle inneholde g~ftig gass.

Den første observasjon av den store kometen går helt tilbake til
Kina i år 240 før Kristus. Til tross for at kometen må ha vist seg
regelmessig omtrent hvert 76. år, var det først ved 1682-passasjen
at 1-Ialley gjettet på at det var den samme komet som hadde vært
å se nær jorda hver gang. 1januar i år var den å se i mesteparten
av landet, og også her i Malvik av folk med gode kikkerter.

Av hundreårsminner i /986 ser vi at sjøslaget i 1-Ijørungavåg på
Sunn’nØre sto i 986.

I 1686 ble presten og mnisjonæren Hans Egede født. (Grønlands
apostel).

I 1866 ble Hans Jæger dømnt til 80 dagers fengsel for utgivelse av
boka «Fra Kristiania-Bohe,nen». Samme året utkomn romanen
«Albertine» av Christian Krohg med angrep på den offentlige
prostitusjon. Dagen etter boka utkomn ble den beslaglagt som imse
deliç~.

Malvik Bygdeblad
En redaktørstilling i Bygdebladet er blitt utlyst ledig. Den ble

utlyst 3 ganger, men ingen søker mneldte seg. Det sammne var nær
~nest ti~felle for 4 år siden. Da ble også en ledig redaktørstilling
utlyst 3 ganger. Det kom til slutt en søker, som da ble tilsatt.

Når det nå denne gang ingen søknad ble mottatt, sa den avgåtte
redaktør seg villig til å utgi et nummer til av bladet. Stillingen ble
så utlyst for 4. gang.

Vi får vente og se, mnen vi tror nok kommunens ledelse når det
gjelder Bygdebladet, hør slutte å tro at arbeidet med bladet bare er
et lettvint hohhyarheid. K N

10 største kassafilmer:
I. Ronja RØverdatter kr
2. Gremlins
3. Naturens hevn
4. Indiana Jones
5. Ghostbusters
6. lingkarsfesten
7. To helskrudde agenter
8. Verdens aller sprøeste bilrace
9. Supermann III

10. Footlose

5.050.—
4.680,—
4.636,—
3.580.—
3.370.—
2.745,—
2.628,—
2.540.—
2.448.—
2.322,—
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Reklame i Malvikhallen
Dugnadskomitéen for Malvikhallen

har søkt om å få selge reklameplasser i
hallen. Inntekten av salget skal gå inn
som en del av dugnadskomitéens andel i
byggeregnskapet. Videre er det søkt om
tillatelse til å sette opp en navneplate
over bedrifter som gir tilskudd over et
bestemt beløp til hallen. Som et tredje
ledd i sØknaden spørres det om aksjons
komitéen får stå som arrangØr av åpnin
gen av idrettshallen.

Utvalget som har behandlet søknaden
har gjort dette vedtak:
I. Dugnadskomitéen gis tillatelse til å

selge reklameplass på begge langside
ne i Malvikhallen. Det skal inngås
minst 3-årige avtaler hvorav første
års leie tilfaller dugnadskomitéen.
Leien for de Øvrige år inngår i hallens
driftsbudsjett. Det skal være ens
høyde på plakatene.

2. Tillatelse til å sette opp navneplater i
hallens inngangsparti, innvilges ikke.

3. Hvem som skal stå for åpningsarran
gementet tas opp til vurdering i løpet
av våren 1986.

ldrettsbevilgniflger
Malvik I.L. som har stått som arran

gØr av friidrettskretsens ting i Ytre MaI
vik Samfunnshus har søkt om tilskudd til
dekning av utgifter med dette. Søknaden
ble innvilget med kr. 320,—.

Hommelvik I.L. har søkt om dekning
av den årlige grunnavgift for lysløype på
Grønberg, og kr. 750,— ble innvilget.

Til kursavgifter i 2. halvår ble Malvik
l.L. bevilget kr. 1.000.—, 1-lommelvik
l.L. kr. 2.000,— og Hommelvik Turnfore
ning kr. 600,—.

Drift av snøskutere
Idrettslagene har søkt om å få dekket

utgifter til bensin m.m. til sine snøskute
re.

Hommelvik l.L. ble bevilget kr. 4.872,-,
Malvik l.L. kr. 3.313,— og Mostadmark
l.L. kr. 900,-.

I tillegg ble det vedtatt å bevilge disse
beløp som honorar for det arbeid som er
utført med oppkjØring av trimlØyper.

Hommelvik I.L. kr. 2.800,—, Malvik
I.L. kr. 2.200,— og Mostadmark IL.
kr. 350.—.

Idrettslag og skytterlag har søkt om
dekning av husleieutgifter i 1985 og disse
beløp ble innvilget:
Hommelvik I.L.
Malvik I.L. (I. halvår)
Malvik I.L. (2. halvår)
Mostadmark I.L.
Mostadmark Sk.lag ____________

kr. 8.575.40
» 71.242.50
» 53.500,00
» 5.400,00
» 4.250.00

Til sammen kr. 142.967.90

Tilskudd til
forsamlingslokaler

Hommelvik Bedehus har søkt om til
skudd til paneling. nytt golv og nye vin
duer med kr. 90.000,—.

I henhold til vedtatt reguleringsplan
skal eiendommen tillegges kirkegården.

Losje Hommelvik Lykke søker om til
skudd til oppussing av storsalen og gar
derober i forbindelse med markering av
sitt 100-årsjubileum.

I henhold til reguleringsplan skal også
denne eiendom rives, men små oppus
singer kan likevel forsvares.

Folkets Hus søker om midler til rulle
stoltrapp, nye hoveddører, ny foldevegg
mellom storsal og lillesal, utskifting av
klosetter, isolasjon over storsalen, høyt
taleranlegg, reparasjon av fyranlegg. nye
bord og stoler, kjØkkenutstyr m.m. til
samlet beløp kr. 159.000.—. I tillegg kom
mer den ordinære drift.

Nonstadlaget søker om tilskudd kr.
35.000,— til graving av ny brønn, nytt
røropplegg i kjeller og istandsetting av
kjellervegg.

Grønberg Vel søker om tilskudd til
nytt golvbelegg i salen, opplegg av høyt
taleranlegg. nytt service. brannsluk
ningsapparat. utvendig beising samt re
parasjon av tak kr. 8.000.—.

Midtsand Vel søker om tilskudd til
grendahus med bl.a. dekning av drifts
underskudd, utvendig maling, repara
sjon av golv. nye vinduer, foldevegg og
golvbelegg med kr. 41.000,—.

Ytre Malvik Samfunnshus søker om
tilskudd kr. 80.000,— til oppvaskbereder.
scenebelysning, belysning i peisestue.
nye møbler, gardiner m.m.

Malvik Skytterlag søker om tilskudd til
varmtvannsbereder og til drift av skytter
hus.

Mostadmark Samfunnshus søker om
tilskudd kr. 35.000.— til nye dører, pane
ung. golvbelegg og møbler.

U.L. Vidar søker om tilskudd til tak
smøring. lakkering av golv, maling, iso
lering av scenegolv og del av faste drifts
utgifter. Kostnad kr. 45.900.— og søknad
kr. 18.900,—.

Muruvik Vel søker om dekning av
driftsunderskudd kr. 6.342,—.

Frelsesarmeen søker om kr. 30.945 til
nytt piano og papp/panel til yttervegg.

Malvik Pensjonistforening søker om
kr. 100.000,— til eldresentret på Vik
hamar. Søknaden ble vedtatt oversendt
teknisk kontor da det er kommunal eien

Disse bevilgninger ble gitt:

Hommelvik Bedehus
Losje Hommelvik Lykke
Folkets Hus
Nonstadlaget
Grønberg Vel
Midtsand Vel

(senere 2.000,—)
Ytre Malvik Samfunnshus
Malvik Skytterlag
Mostadmark Samfunnshus
U.L. Vidar
Muruvik Vel
Frelsesarmeen ___________

Orienteringskart
Malvik ldrettslag har søkt om tilskudd

kr. 9.000.— til utarbeidelse av et orien
teringskart for 1-lasetkammen.

En tidligere søknad fra idrettslaget ble
avslått da det ikke var midler til rådighet.
Prosjektet er seinere blitt gjennomført
med stor dugnadsinnsats og banklån.

Det er fortsatt ikke midler Øremerket
til o-kart, men utvalget fant likevel en
mulighet til bevilgning kr. 4.815.—.

Idrettslaget har videre opplyst at det til
neste år er bruk for nye midler kr.
54.000.— til et o-kart for Jervskogen.

Midtsand Vel
Midtsand Vel har klaget over at det er

den eneste forening som i 1985 fikk av
slag på søknad om kommunal støtte.

Utvalget opplyser at fordelingen av
kommunale midler foretas etter et samlet
skjønn, og at årets tildeling ble vurdert
slik at vel-foreningens grendahus tidlige
re hadde fått så mye tilskudd at det i 1985
måtte finne seg i at midlene ble gitt til
andre.

Ved ny behandling av saken fant ut
valget likevel å kunne bevilge kr. 2.000,—
til drift av grendahuset.

Voksenopplæringen
Det forelå søknader fra 3 godkjente

organisasjoner for voksenopplæring.
Reglene for kommunale tilskudd er

40% av det totale statstilskudd. Kommu
nen stiller ellers lokaler til gratis disposi
sjon. I kommunen blir dette gjort ved at
skolelokaler i hovedsaken benyttes.
AOF-foreningen i Hommelvik har like
vel vært nødt til å leie Folkets Hus til
enkelt kurs.

KOMMUNALT STYRE OG STELL:
Fra hovedutvalget for Hall-leie
kirke, kultur og fritid

dom.

kr. 3.000
» 3.000
» 105.000
» 5.000

1.000
0

» 35.000
» 1.000
» 10.000
» 5.000
» 2.000
» 5.000

Kr. 177.000
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Disse bevilgninger ble gitt:
AOF-foreningen stats
tilskudd kr. 24.727,00
40% kommunalt tilskudd » 9.890,80
Reiseutgifter » 7.556,00
1-lusleie » 2.925,00

Avrundet til Kr. 20.400,00

Sør-Trøndelag Edrettskrets statstilskudd
kr. 2.861.—.
40% kommunalt tilskudd. Avrundet til
kr. 1.200,—.

Sør-Trøndelag sang- og musikkråd stats
tilskudd kr. 56.919,—.
40% kommunalt tilskudd. Avrundet til
kr. 2.200,—.

Husleie kor og korps
Følgende har søkt om refusjon av hus
leieutgifter:
Hommelvik Musikkorps kr. 7.750,—
1-lommelvik Korforening » 5.0 10.—
Hommelvik Skolekor » 8.0 10,—
Malvik Musikkorps » 7.062,—
Vikhamar og Saksvik

Skolekorps » 6.587,—

Derfor har Rikstrygdeverket og Ar
beidstilsynet i fellesskap laget et nytt og
mer moderne skademeldingsskjema for
yrkesskader og yrkessykdommer.

Blant de viktigste endringene er at de
nye yrkessykdommene, bl.a. følger av
løsemiddelbruk på arbeidsplassene, kan
registreres bedre og sikrere.

Det er også viktig å sikre at den som
blir skadet får informasjon om sine ret
tigheter. Det blir nå gitt på baksiden av
den gjenparten som den skadede skal ha.

Det nye skjemaet vil også gjøre det
lettere for myndighetene å føre statistikk
slik at eventuelle nye verne- og sikker
hetstiltak kan settes i verk ved bedrif
tene.

Arbeidsgiverne skal heretter sende
den utfylte blanketten til trygdekontoret
på den skadedes bosted eller oppholds
sted for videre behandling. Trygdekon
toret sender gjenpart til Arbeidstilsynets
distriktskontor.

Dersom det ønskes flere opplysninger,
ring:

TRYGDEKONTORET, tlf. 970622.

Takk
Malvik Telefonkontakt vil med dette
takke Malvik Lions Klubb for penge
gaven som ble gitt til jul.

Husrom søkes

Styret

Ungt par søker leilighet/sokkelleilighet i
Hommelvik.
Henv. Geir Rødde, tlf. 97 04 57.

Alle søknader ble innvilget.
Kr. 34.4 18.—

Ymse bevilgninger
For å markere ungdomsåret 1985 har

Losje 1-lommelvik Lykke arrangert ung
domstreff og har søkt om tilskudd. Søk
naden ble innvilget med kr. 2.000,—.

Kammermusikkringen som er et ny-
startet tiltak for utØvelse av sang og
musikk har søkt om tilskudd og er be
vilget kr. 500.—.

Historielaget Hommelviks Venner har
søkt om tilskudd til reparasjon av eien
dommen Jakobsli ved Selbuvegen som
laget av kommunen har fått leie til
museum. Søknaden ble innvilget med
kr. 3.500,—.

NYTT FRA
TRYGDEKONTORET:

Mange yrkesskader blir
ikke innmeldt

I Malvik kommune ble det i fjor meldt
ca. 100 yrkesskader på arbeidsplassene i
kommunen.

Tall fra Arbeidstilsynet viser at mindre
enn halvparten av yrkesskadene her i
landet meldes til trygdekontoret eller
Arbeidstilsynet. Det er god grunn til å
anta at vår kommune ikke skiller seg fra
det som er gjennomsnittet for landet.

Vi tror at melderutinene kan bli bedre
slik at langt flere yrkesskader og yrkes
sykdommer blir meldt.

Hjertelig takk
for vennlig deltagelse ved John Mel-
vold’s bortgang. Takk for minnegaven
til hjerte- og lungesyke kr. 6.000.—.

Solveig’ Melvold ,n/fainille

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 80-årsdag.

Anna !-lallien

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 60-årsdag.

Sverre Petter~en

TILDELING AV TRYGDELEILIGHET I HOMMELVIK

Trygdeleilighet i Nessvegen 49, er ledig for innflytting ca. IS. mars 1986.
Leiligheten er beregnet for alderspensjonister, men funksjonshemmede kan
også søke. Leiligheten egner seg best for ektepar.

Ved søknad om leilighet oppgis nåværende boligformål (romforhold, opp
varming, sanitærforhold, om leiligheten er i mer enn ett plan — f.eks.
soverom, bad/wc i annen etg. enn hovedplanet. Og det bes oppgitt stan
dard på boligen). Videre bes oppgitt søkers helsetilstand og antall familie-
medlemmer.

Leiligheten er på 80 m2 i ett plan med stue, kjøkken, 2 soverom, bad/wc/
vaskerom, vindfang, entré og 2 boder. Husleie f.t. kr. 2. 185,— pr. mnd.
Det kan påregnes statlig bostøtte.

Søknaden kan skrives på vanlig ark og sendes Malvik sosialkontor innen
20. februar 1986.
Sosialkontoret kan være behjelpelig med utfylling av søknaden.

HELSE- OG SOSIALETATEN I MALVIK

REGULERINGSPLAN FOR VEIGARASJE
VED LEISTAD — E6 ØST

Malvik bygningsråd har i møte 18. 12.85 vedtatt forslag til reguleringsplan
med reguleringsbestemmelser for tomt til veigarasje ved Leistad — E6 Øst.
Planområdet berører deler av eiendommen gnr. 16. bnr. I.

Forslag til reguleringsplan med reguleringsbestemmelser er i h.h.t. byg
ningslovens § 27 utlagt til offentlig ettersyn ved Teknisk kontor i Hommel
vik.

Eventuelle merknader må være innkommet skriftlig til Malvik bygningsråd
innen 3 uker fra d.d.

Bygningssjefen
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Vårt bilde denne gang er fra Sandbakken skole, antagelig i 1917.
Vi kjenner ikke skoleelevene, men det er nok likevel mange som kjenner seg selv og andre igjen. De vi kjenner er
lærerinne Gurina Naustan og lærer Karl Husan som står i øverste rekke.
Det var den gang 4-delt skole, og elevene gikk på skolen annenhver dag med 2 klasser sammen i parti.
Bildet er utlånt av Reidar Malvik.

Skisesongen 1986
Hommelvik Idrettsiag, skiutvalget,

melder om følgende skirenn:
Tirsdag 4. februar: Karusellrenn med

deltakere fra Ranheim, Jonsvatnet,
Malvik og Hommelvik.

Søndag 2. mars: Hommelvikrennet.
Søndag 16. mars: Jervfjellrennet.
Fredag 21. mars: Avslutning med klubb-

renn.

Hoppskole
Lørdag 8. februar starter hoppskole

for gutter og jenter fra 6. år og oppover.
Oppmøte på Jervskogen kl. 11.00.
Restauranten i hoppbakken har nå

fått et stort og trivelig tilbygg og holdes
åpen hver lørdag og søndag fram til
påske.

Travkjøring

HIL. Hopputvalget

Lørdag 15. februar kl. 13.00 inviterer
Jervvalla travbane til IokalkjØring.

Flere travsportsbegivenheter der vi til

slutt kårer årets bygdamester.
Kaffeservering og gode parkerings

muligheter.
Om kvelden travfest på Ivermoen.

Arr. Malvik Travlag

Papirinnsamling
Vi minner om vår papirinnsamling i

Ytre Malvik i april. Kast ikke aviser.
blad eller annet papir, men legg det til
side til vi kommer og henter.

Nærmere opplysninger om dato kom
mer senere. FØIg med i Bygdebladet.

Malvik Musikkorps

Årsmøte
Malvik SV holdt sitt årsmøte 5. des.

1985. Følgende ble valgt til det nye
styret:

Leder: Ole Gunnar Kjøsnes, nest-
leder: Anne Lise Fagerheim, kasserer:
Marit Olsen, sekretær: Sonja Næss og
styremedlem: Ingvald Solbakken.

Husmortrim
Malvik Helsesportlag starter opp

med gymnastikk for funksjonshem
mede og funksjonsfriske husmødre.

De som Ønsker å delta, men som
ikke er medlemmer, kan la seg regi
strere som medlem på en trenings
kveld.

Leder for gymnastikken er gym
nastikklærer Guri Raaen Olsen.

Vi gjØr merksam på at gymna
stikken blir lagt opp etter ens spe
sielle behov.
Tid: Hver tirsdag kl. 20.30.
Sted: Saksvik skole gymsal.
Treningsavgift ca. ut mai: 100,— kr.
Gymnastikken startet 28. januar.

Vi Ønsker nye og gamle medlem
mer velkommen til fysisk aktivitet
for helse og trivsel.

Trygve Hauan Rønning
form.
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Den 20. februar for 90 år siden ble
Malvik Indremisjonsforening stiftet. I
den anledning tenker vi å feire litt. Jubi
léet blir lagt til helga 14—16. februar, og
da arrangeres BIBELHELG på Forbord
bedehus. Vår nye kretssekretær Harald
Karlsen blir med som taler på alle mØter.

Vi starter fredag 14/2 kl. 19.00 med
bibeltime med tema «Guds makt virksom
gjennom tro».

Så fortsetter vi på lørdag 15/2 kl. 16.00
med bibeltime med tema «Guds makt
virksom gjennom gjerninger». Deretter
prater vi litt sammen samtidig som vi tar
ettermiddagskaffen. Da synes vi det er
greit om hver og en tar med det han
trenger av mat, drikke og kopper.

Kl. 18.00 starter vi opp igjen med en ny
bibeltime. denne gang med tema «Guds
makt virksom gjennom bØnn’>.

Søndag 16/2 kl. 17.00 går den store
FESTEN av stabelen. Da feirer vi sam
tidig at Trøndelag Indremisjonskrets er
100 år i år. Vi synes det er fint at tema for
alen da er «Guds makt virksom gjennom
lovsang». For anledningen vil Malvik
Musikklag bli stablet på beina igjen. Litt
historikk må vi ha med: likedan program
for barna, hilsener og bevertning. Og
selvfølgelig blir det innsamling av fød
selsdagsgaven til jubilantene.

Vi håper på stor oppslutning om alle
samvær. VEL MØTT PÅ BEDEHUSET
14.—l6. FEBRUAR!

Olaf Evenshaug
til minne

Olaf Evenshaug i Hommelvik er død.
nær 79 år gammel.

Etter bakerlære arbeidet han i lengre
tid i Hommelvik, deretter i Trondheim
og seinere drev han eget bakeri i Rissa
og til sist i Hommelvik før han ble pen
sjonist.

I yngre år var han en god skihopper
og han var kjent sanger i lokalrevyene i
Hommelvik.

I de seinere år var hans hobby tre
skjæring, og han etterlater seg en stor
samling utskårne figurer av tidligere
gamle og kjente personer i Hommelvik.

Han var også den første pensjonist
med hobby som ble omtalt i Bygdebla
det.

Vi er mange som vil savne ham.

TREKNING

K.N.

Hommelvik Røde Kors julemesse
utlodning:

Kaffeservise, blått L.66 — K. Sivertsen
Slumteppe, rØdt U.63 — B. Hallan
Pute. gult 0.47 — H. Vognild
Veggteppe. blått L.92 — L. Kvaal
Veggteppe. grønt Æ.74 — 0. Grendal
Beige vest. gult 1.44 — H. Wiik
Blå vest, rødt X.83 — R. Skrede
V-genser. blått Z.25 — S. Smeplass
Juleplanter. blått L.98 —B. Sveian
Juleplanter. gult 1.84 — H. Haukeland
Juleplanter. gult 1.4 — N. Hansen
Juleplanter. blått Z.83 — H. Brobak
Juleplanter. blått Z. 100 — M. Larsen
Juleplanter, hvitt K.55 — R. Fossen
Juleplanter. grønt G.43 — R. ValsØ
Juleplanter. gult 0.42 — Kvennås
Juleplanter. gult 0.27 — A. Haugnæss
Juleplanter. hvitt K.26 — A.G. Vold

Rett trekning bevitnes:

Mary Bente Jamtøy
Elin Pettersen

Malvik Indremisjonsforening 90 år

Handikapforening i Malvk?
— HAR DU VANSKER MED TRAPPENE I OFFENTLIGE BYGG?
— ØNSKER DU TRANSPORTORDNING FOR BEVEGELSES

HEMMEDE I KOMMUNEN?
— VIL DU AT FOLK SKAL SE PÅ HANDIKAPPEDE SOM DE SER

PÅ ANDRE?

Før jul ble det nedsatt et interimstyre som skal arbeide for stiftelse av en
handikapforening i Malvik.

Eksempler på arbeidsoppgaver er nevnt ovenfor. At det er behov for en
slik forening, behØver vel ingen i kommunen dra langt for å finne ut!

Interimstyret arbeider med det mål å holde stiftelsesmØte den 18. februar.
Nærmere tidfesting og sted blir kunngjort senere.

Som alle andre foreninger, må også denne foreningen ha medlemmer, og
derfor ber vi om at interesserte ringer til:

Liv Eklo tlf. 97 68 48
Emmy Kringhaug tif. 97 02 36

eller Kåre Alme tif. 97 68 28

Vi Ønsker både handikappede og andre interesserte som medlemmer.
For interimstyret

Terje Roel

MENIGHETSMØTE I MALVIK KIRKE
Malvik menighetsråd innbyr til menighetsmØte søndag 16. februar 1986.
MenighetsmØtet blir i forbindelse med gudstjenesten og vi håper at mange
kan møte opp. Grunnen til dette menighetsmøtet er at det skal velges et
lekt menighetsmedlem til bispedømmemøtet. Som kandidater har menig
hetsrådet satt opp følgende:

I. Knut Rotabakk
2. Laila TØndel

Den som under valget får flest stemmer blir valgt til vår utsending.
Den andre blir varamedlem.
Etter valget blir det kirkekaffe i kirka.

Vikhamar legesenter
På grunn av plassmangel ber vi
alle som har rØntgenbilder ved
Vikhamar legesenter vennligst
komme og hente sine bilder.

Kommunelege II

Malvikhallen
Finanskomitéen for Malvikhallen
har sendt ut et lite hefte, Ta et
tak — Bygg en hall, og oppford
rer hele bygda til å være med på
en kronerulling.
Vi viser til kronerullingen i Bygde-Malvik menighetsråd
bladet.
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Den 5. februar runder gammeldans
klubben sitt aller første runde tall, nemlig
5 år.

Bursdagen blir merket med jubileums
middag i Ytre Malvik Samfunnshus lØr
dag IS. februar.

I en annonse i Malvik Bygdeblad i
januar 1981 ble beboerne i Ytre Malvik
invitert til et møte med formål å stifte en
gammeldansklubb. Initiativtaker var Jon
Nybrodal. Oppslutningen var ikke stor,
men de 26 som møtte var i hvert fall
entusiastiske.

Det ble nedsatt et interimstyre som
besto av Jon Nybrodal. Ingeborg Aftret.
Åge Skavdal. Jørgen RugelsjØen. Selma
Bakken. Kjell Forbord og Harriet Herju
aune. og disse ble senere på årsmøte i
1982 valgt til ordinært styre. Av de ting
som ble diskutert på det første møte var
hvor stort medlemstallet skulle være, og
det ble vedtatt en ramme på 240. Alders
grensen ble satt til 18 år. og kontingenten
som har vært uendret siden da. ble
kr. 50.— pr. år. Inngangsbilletten for
medlemmer skulle være kr. 30.—. og på
tross av Økte utgifter har vi maktet å
holde på denne prisen ut året 1985. Den
første fest gikk av st~belen 13. mars -81.

Vi satte i gang med årlige utlodninger
på «Sydenreiser’>. Disse skulle trekkes

BRIDGE
Hommelvik Bridgeklubb har arran
gert sin årlige julecup i bridge med
stor deltakelse. Resultatene ble:

I. Joar Christensen — Svein Mathisen
2. Ragnar Rossbach — Iver HØiby
3. P.K. Nyberg — RoIf Hammer
4. WickstrØm — WickstrØm

på de siste festene i høst- og vårter
minnene.

Etter som tiden gikk økte behovet for
et større antall medlemmer, og vi har
i dag et Øvre tak på 500.

Klubbens Økonomi har i disse åra gjort
det mulig å bevilge penger til forskjellige
formål, og de største beløp kr. 10.000.—
og kr. 5.000.— er gitt til idrettshallen og
Vulusjøhytta.

Fram til I. februar i år har det vært 49
fester. Disse har vært besØkt av ca. 8000
festdeltakere. men litt malurt i begeret
blir det også. Vi har i den siste tid merket
en viss treghet i aktiviteten.

En kan vel ikke snakke om tradisjon
etter bare 5 år. men påstanden om at
klubben har maktet å oppnå en viss «ry»
kan vel forsvares.

Som et bursdagsØnske håper vi at åra
framover vil styrke klubbens renomé og
popularitet blant gamle og nye medlem
mer. Dans er trim og attpåtil morsomt.

Til slutt en takk til alle medlemmer
som har vært aktive i de gangne 5 år. Og
vi utbringer en gjensidig:

GRATULERER MED DAGEN.
For styret

Jørgen Rugeisjøen, sekr.
Innlegget er fi)rkortet.

Red.

5. A. SkulbØrstad—Bjørn M. Mathisen 413
6. Ivar LØvås — Egil Holt 401
7. BjØrn Korstad — Jon R. Korstad 397
8. Sv. Kristoffersen — Snorre Aalberg 393
9. BjØm Mathisen — Morten Mähre 383

10. Kristen 1. Garberg — Knut Ottem 376
II. Per Krogstad — Elverum 370

471 12. Sverre Størseth — H. Elverum 366
443 13. R. Mathisen — Egil Sandodden 365
437 14. Ole Kartum — 0. Sætnan 362
413 IS. Gunnar Eggen — Ivar Spets 361

16. Tom Sæther — Roger SkulbØrstad
17. Østerås — m/makker
IS. Jarle Sandaune — Petter Hofstad
19. Karl T. Steen — P.J. StØrdal
20. H. Hell — Jolstad
21. Gerhard Stokbak — W. Forslund
22. A. Husa — Ellingsen
23. Arne Skjetne — HjØrdis Garli
24. A. Jakobsen — Helge Hansen
25. A. Bremseth — Per KjØI
26. Bitnes — Hårstad
27. Olav Svendsen — G. Volden
28. Ame Endresen — Marit Endresen

Middel 364
Pengepremier til de 7 første.

Karnevall
Er det noen som har gamle klær og sko

til karnevalsbruk?
Vi tar imot med takk og kommer og

henter.
Vikhov skole. Tif. 97 61 II, app. 12.

En gammeldansklubbs historie
Roinnsnu -81 jubilerer

360
358
355
348
343
342
339
328
317
311
310
307
224

G.E.

Bunadsom
Kurs i BunadsØm på 48 timer star
ter på Hommelvik ungdomsskole
mandag 10. februar kl. 18.00.
Kursleder Kirsten Forbord.
Kursavgift kr. 530.—.
Påmelding og nærmere opplysnin
ger fåes på tlf. 97 65 92.

Malvik AOF

Malvik Arbeiderlag
har medlemsmøte mandag 10. feb
ruar kl. 19.00 i peisestua i Ytre
Malvik Samfunnshus.
Olaf Bye vil orientere om aktuelle
fylkeskommunale saker.
Nye og gamle medlemmer vel
møtt.

Malvik Husmorlag
har årsmØte tirsdag Il. februar i
peisestua i Ytre Malvik Samfunns
hus.

Styret

Leilighet
Har noen en sokkelleilighet til 2
som gjerne vil flytte til Malvik.
Ring Reidun. tlf. 92 Il 23 etter
kl. 17.00.

Malvik Helsesportiag
Årsmøte holdes i Losjen mandag
24. februar kl. 18.30.
Vanlige årsmØte~aker.

Styret

KONSERT
musakkorps

MALVIK KIRKE søndag 16.2. kl. 18.00

• MELOS-ENSEMBLET
• NIDAROS SAKSOFONKVARTETT
• ORGANIST KNUT EBBESEN
• MALVIK MUSIKKORPS

VELKOMMEN TIL EN VARIERT KONSERT!

ARR.: MALVIK MUSIKKORPS
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Like oppunder jul nådde det triste
budskap oss, at Aina Spets var gått bort.
Helt til det siste håpet vi alle at hun
skulle vinne over den livstruende syk
dom — skjønt vi nok ante at håpet var
svinnende.

Det virker så uforståelig at Aina som
var i sitt livs blomstring — og som hadde
så mye å leve for — skulle få så tung bør
at den ikke kunne bæres.

Tilbake står vi uten helt å kunne ut
trykke det savn vi fØler når Aina ikke
lenger er blant oss. Ikke bare hennes
nærmeste, men også vi som arbeidet
sammen med henne, følte sterkt den
sarte og fine omgangsform hun hadde til
sine omgivelser. Vi vet at hennes stille
og alltid hØflige framferd ble satt stor pris
på, av både publikum og kollegaer.

Selv om Aina er borte — så vil minnet
om henne være levende. Takk kan være
et fattig ord i en slik stund, men en takk
likevel for det Aina ga — men som vi
ikke fikk gitt tilbake.

FRED OVER AENA’s MINNE.
Arbeidskamerater

For et år siden fikk A/S Welgo i
Trondheim kjøpe 10 mål til byggetomt
på kommunens industriområde, den tid
ligere Teglverkstomta i Hommelvik.

Nå står en stor lager- og administra
sjonsbygning som har nærmere 200
kvm. golvplass og med 400 kvm. fryse
rom på plass, fylt med sjokolade, suk
kervarer og snacks som skal spredes til
kunder i store deler av landet.

Byggekostnadene er oppgitt til 6 mill.
kroner og A/S Welgo tilhører en større
grossistkjede som har omsetning over

hele landet. For Welgos vedkommende
først og fremst Trøndelag, men også en
del av Østerdalen, Møre og nordover til
Salten, med en omsetning i 1985 på 40
mill, kroner.

A/S Welgos disponent er Enok Han
sen og firmaet har 24 personer i arbeid.
de fleste fra Trondheim.

Til åpningen 17. januar var represen
tanter fra kommunen, leverandører,
bank- og forsikringsforbindelse og repre
sentanter fra bygg- og anleggsfirmaer til
stede.

Aina Spets
til minne

‘i

A/S Welgo på plass i Hommelvik
Med sjokolade, sukkervarer og snacks

«BRUKETS GÅR’N»
Nå har vi fått oss eget hus, og det er veldig flott,
det ruver fint i terrenget og ligner på et slott.
Her skal vi ha det koselig i gode venners lag,
ja kose oss, og glemme verdens kav og mas og jag.

Refr.:
I Brukets Går’n, i Brukets Går’n, der trives vi så vel.
Snart kommer vi i gang med møter både dag og kveld.
Vi kjører opp med kurser og stell av alle slag.
I eldresentret ser vi fram til hyggelige lag.

Nå var vi alle spente på hvordan det skulle gå,
men kvinnfolkan og karran hadde jammen mot som få!
Veggene ble revet ned, og tak og gulv ble lagt,
ja alle ting ble utført nesten fØrenn no’ ble sagt!

Vi kan ei rose alle nok for innsats som ble gjort,
for jobbet ble det ifra kjøkken og til hageport.
Gardinene ble hengt på plass, og bilder over alt,
og det var riktig trivelig — vår felles sak det gjaldt.

Et alle tiders kjøkken det har vi også fått,
der smøres alle snittene, og mye annet godt. —

Du har ei kjent på maken til deilig kaffetår
som den som kokes av den flinke komitéen vår!

Og gamle «Homla» renner i Trondheimsfjorden hen,
vi ser den godt fra «huset vårt», og synes godt om den.
På gamle tomter bygges fabrikkene i fleng,
og biler, tog og fly de synger med på vårt refreng.

Ivtel.: TeddvhjØrnen
Tekst: M. & II.

Orientering fra drosjene
i Malvik

For å tilfredsstille våre kunder
mest mulig, Ønsker vi at kjøring tid
lig om morgenen hvis mulig kunne
vært bestilt kvelden i forvegen.

Eks. Tur til Værnes i tiden mellom
kl. 5 til 8 om morgenen ønskes for
håndsbestilt. Dette for å yte bedre
service til våre kunder.

Vi takker også for forhåndsbestil
ling av sykekjØring (bestilte timer
hos lege).

Ellers treffes vi på våre mobil
nummer:

Jan SkånØy. tlf. (094) 85 356 og
(094) 88 336.

Ola 0. Venn, tif. (094) 85 362.
Sture Reistad, tlf. (094) 85 354.
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Vi som vokste opp i Vika
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Arbeider-Avisa hadde for en tid siden
en serie med portretter av tidligere tiders
idrettsstjerner under en tittel som visst
nok var: Hvor ble det av dem? Den gang
hadde jeg Gudleik i tankene. Han kunne
fortjene å bli æret med noen ord som den
ener han var, især i våre lokalpatriotiske
Øyne. Dessverre gikk han så meningsløst
tidlig bort, og savnet av ham var stort.
Men vi kunne med glede tenke tilbake på
hans mange store bragder på fotball-
banen.

Etternavnet var Lundberg og Gudleik
var visstnok den eldste i en brØdrefiokk
som alle i tur og orden kom til å spille
viktige roller på idrettslagets bestelag i
fotball. Sikkert nok takket være faren
Gustavs iver og justis når han fulgte dem
med skarpe Øyne både i heime- og borte-
kamper.

Han fulgte med guttene i lastebil på
trebenker, først i åpen bil og seinere i
primitivt overbygg, og han fikk gleden av
å se både Gudleik og Hjalmar på krets-
laget samtidig.

Hjalmar, som populært bare gikk un
der navnet Treppen, sto i mål og satte
seg mektig i respekt der, især hos nær
gående motspillere. Gudleik spilte på
midtbanen som gammeldags og selvføl
gelig centerhalf. Som en høvding eller en
høvedsmann herjet han over store deler
av banen. reiv til seg ballen og la opp til
sjanseskapende situasjoner for eget lag.

Var den som dirigerte spillet så det kun
ne hØres over hele banen. Skrøt og roste
lagkameratefle når det gikk godt. og lot
dem få hØre det på lettfattelig vis når
sjanser ble forspilt.

Sto i det og ordnet opp så det var en
fryd. Særlig imponerte han i hØydeduel
lene på midtbanen. Der var det få som
gjorde ham noe. Frisparka var det som
oftest også han som tok, og de kunne
være både fikse og utspekulerte.

Best husker vi ham kanskje for hans
straffespark. Jeg husker spesielt en gang
da det var særlig spennende og avgjØren
de. Kampen var hard og uavgjort, og det
lakket og lei mot slutten. Under mølje
spill innenfor motstandernes 16-meter
ble HIL tilkjent straffespark, og selvsagt
skulle Gudleik ta dette. Det mente både
publikum og medspillerne.

Så la Gudleik ballen til rette, gjorde
seg klar til tilløp, hufset litt på seg og
kastet på hodet, som han hadde for vane,
særlig i dramatiske situasjoner. Og der
med smelte han til med en halvøy ball
som traff den venstre stolpen. spratt
som et skudd over i høyre stolpe og gikk
i mål bak ryggen på en forvirret keeper
som knapt rakk å registrere hvordan det
hele gikk til.

Dermed gikk seieren til heimelaget.
noe som var populært hos et publikum
som nok var kjent for å være både sjåvi
nistisk og i høy grad lokalpatriotisk. Og

det atter en gang takket være Gudleik.
ikke bare for straffesparket, men for
hans helhjertede innsats ikke minst som
kaptein på laget og dets innpisker. En
ener var han, og det tenker vi tilbake på
med glede.

Hommelvik-stafetten var i grunnen et
merkelig løp. Så vidt jeg kan huske var
den over 5000 meter og begynte med
2000 m og fortsatte med 1500. 800, 400,
200 og 100 meter.

Før krigen samlet den alltid stor del
takelse, og jeg var sjØl med på å skulle få
den i gang igjen etter fredsslutningen.
Men da hadde den ikke lenger samme
appell. Kanskje fordi nivået var blitt et
annet og mesteparten ble avgjort helt i
starten av lag med gode langdistanse
lØpere. Ernst Larsen og Øystein Saksvik
var det lite å stille opp mot, husker jeg.

Ikke for det. Det fans da milslukere før
også. Øyvind Holthe fra Falken. Johan
Moen fra Tillergutten og våre egne Rolf
Nevermo, Anders Berg. Åsmund Bostad
og alle de andre. Men de store utslag fikk
vi likevel vanligvis ikke i begynnelsen i
løpet, og et forsprang kunne bli innhen
tet på mellomdistansene.

Svært ofte kunne det være jevne løp
og helt uavgjort ved de siste raske veks
linger. Spenningen var til å ta og føle på,
og det var vel nettopp dette som var
sjarmen ved denne stafetten. Den skjer
pet seg etterhvert. Tempoet økte, og
spenningen med den.

ta
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88. PENSJONISTEN

Haakon Rognaas som vokste opp på småbruket Rognåsen i Mostadmark er 68 år. Han overtok små
bruket av sin bror i 1953. På dette småbruket var det som vanlig hest og ku, sauer og gris. Foruten
arbeidet med husdyra og jordsbruket for hele familien, var han skogsarbeider til han for en del år
siden sammen med andre i Mostadmark, etter innskrenkninger i skogsarbeidsdrifta, ble sagbruks
arbeider ved Hommelvik Bruk. Da det seinere også ble innskrenkninger ved Bruket ble han sammen
med en del andre fortidspensjonert, 64 år gammel.

Haakon Rognaas var i sin tid formann i Mostadmark Skogsarbeiderforening, og han hadde også flere
andre tillitsverv i foreninger. Han var medlem av kommunestyret i 12 år og medlem i mange kommu
nale nemnder, råd og utvalg i en årrekke.

Kommunestyremotene ble i den tida holdt som kveldsmøter, og de varte mangen gang til bortimot
midnatt. Han brukte sykkel, seinere moped som framkomstmiddel. Det kunne være nokså hustri på
vinters tid når han hadde så lang veg til og fra de kommunale møtene, men de siste åra ble det ordnet
så han kunne ta bilskyss heim.

Haakon Rognaas kunne ha sine egne meninger i forskjellige saker, og hadde han bestemt seg, var
han ikke lett å rokke.

For et par år siden fikk han hjerneslag, var alvorlig syk og gjennomgikk flere operasjoner. Det er nå
slutt med husdyrholdet og jordsbruket er overlatt til naboen.

Haakon Rognaas har alltid hatt interesse for skog og skogsarbeid, og da han nå har vært i bedring
har han sørget for vedforsyningen fra sin egen skog. Sist vi snakket med ham sa han bestemt at han
skulle bli frisk igjen. Hans sterke vilje vil nok være ham til god hjelp.

K.N.
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MALVIK KOMM. KINOER Redigert av Harald Byberg

Vikhamar 9/2

5YLV~T~ DC~.LY
ST • NE PARTON

HINESTONE
Arets heteste par!

12 år Kl. 18.00
Voksne Kr.15,—
Ungdom. Kr. 7,—

Vikhamar 16/2

Kr nerulling
til Malvikhallen
Nils SjØtrØ, bet. kr. 500.—
utf.: Bjarne Stokdal og

Kristian Nygaardsvold.
Sin Solem. bet. kr. 250,—
utf.: 1-lalistein Viken og Roald Økstad.
Kåre Holm bet. kr. 500,—
utf.: Ellen Brox og Per i. Skaret.
Jostein Heia, bet. kr. 100.—
utf.: Odd Harry Næss og Kjell Haugan.
Magnus LØkvik. bet. kr. 500,—
utf.: Knut StØrseth og Bjarne Forbord.
Jann Kristiansen, bet. kr. 250,—
utf.: Johan Vigdal og Leidulf Vinje.
Olaf Bye. bet. kr. 250.—
Knut Erling Flataker. bet. kr. 250.—
utf.: Arild Dahi og Hans Næss.
Marianne Lenes, bet. kr. 100.—
utf.: Arild Nybrodahi og

Roger Brandsiet

Joralf Halgunset. bet. kr. 500.—
utf.: Erling Pettersen og

Kjell Kvamstad.
Henry Malvik, bet, kr. 500,—
utf.: Jan Stokdal og Oddvar ValsØ.
Gunn Kvernland, bet. kr. 100,—
utf.: SynnØve Malvik og R. Mandahi.
Åse Aftret, bet. kr. 250,—
utf.: Solveig Fossmo og Inger Pettersen.
BjØrn Lenes. bet. kr. 200.—
utf.: Håkon Renanger og Steinar Klæbo.
Ester Bakke, bet. kr. 100.—
Kjell Reitan, bet. kr. 100,—
utf.: Tor Olsen og Jan Henrik Dahle.
Lilly Anne Reitan, bet, kr. 100.—
utf.: Lisbeth Dahle og Lillemor Hovik.
Astrid Berg, bet. kr. 100,—
utf.: Kjersti Overvik og Heidi Hoseth.
Ricard Stokbak, bet. kr. 100,—
utf.: Kåre Bae og Erling Moen.
Kristin Dybvad. bet. kr. 100.—
utf.: Tove Lien og Grethe Hofstad.

Trondheim

Jens N. Jenssen, bet. kr. 250,—
utf.: Magnus Grendal og

Hans Olav Ness
Thomas Melvold. bet. kr. 500.—
utf.: John Thorvaldsen og Per Nilsen.
Nils Ellingsen. bet. kr. 200.—
utf.: Norolf Venn og Ole Solhaug.
Anne Lise Fagerheim, bet. kr. 100,—
Tormod Haugan. bet. kr. 100.—
utf.: Sverre Haugan og Leif Malvik.
Arve Volden. bet. kr. 250.—
utf.: BjØrn Moseng og Jan Ustad.
Kjell Forbord, bet. kr. 500.—
utf.: Svein Olav Fremstad og

Grim Mårvik.
Robert Westad, bet. kr. 500.—
utf.: Jan Bentzen og Nils Fremsad.
Malvik Musikkorps, bet. kr. 500,—
utf.: Ranheim og Malvik Mannskor og

Vikhamar og Saksvik skoles
Musikkorps.

Innbetaling skjer til Sparebanken Midt
Norge. kontonr. 5 96 IS 88.
Alle utfordrede vil bli tilsendt bankgiro.

Hommelvik 12/2

j

Kl. 20.00
16 år Kr. 15,—

Hommelvik 19/2
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7 år Kl. 18.00
Voksne Kr. 15,—
Barn Kr. 7,—

Han arbeidet som reporter tor
New York TimeS i krigens
Kampuchea
Hans artikler gav ham berommelse
og fremgang
Men den venn som hjalp ham ble
igjen på andre Siden av jordkloden

igjen på Dodsmarkene

Dette er en lortelling om krig og
vennskap, om et land i lidelse og
en manns ville til å lene

T’
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THE KILLING Fl LDS
i ØDSMARKENE

SAM WATERSTON- DR HAING S. NGOR
0 Pr.dusent DAVID PUTTNAM - Regi ROLAND JOFFE

Kl. 20.00
16 år Kr. 20,—


